
1|l|J|llll lllllliillllilllillil lllllllllllllllilllilillilillJ
OBJEDNÁVKA č. 0986/2020/DSH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733

Moravskoslezslw' kraj MOTT MACDONALD CZ, spol. s r.o.

28. října 2771/117 Národní 984/15

70218 Ostrava 11000 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

položek dle předmětných smluv.

do 31. 12. 2020.

Objednávka je realizována na základě SMLOUVY O POSKYT

eV. č. 03762/2019/KR, uzavřené dne 14. 8. 2019.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

považována za neplatnou.

ekonomické poradenství spočívající ve zpracování revizí výpočtových nástrojů pro výběrová řízení s názvy:

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast 'Iv'řinecko a Jablunkovsko,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Ceskotěšínsko,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje —oblast Krnovsko,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Bruntálsko,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Rýmařovsko,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje —oblast Frýdlantsko,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje —oblast Novojičínsko východ,

' Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje — oblast Novojičínsko západ,

které jsou součástí 10 letých Smluv o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k

zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje. Revizí uvedených výpočtových nástrojů dojde k ověření správnosti

stanovení ceny dopravního výkonu pro následující dopravní rok 2020/2021, a to s ohledem na vývoj vybraných nákladových

Uvedené bude realizováno do výše 57.600 Kč při ceně 1.800 Kč bez DPH/hod, což odpovídá maximálně 32 hodinám, nejdéle však

OVÁNÍ EKONOMICKÉHO PORADENSTVÍ VE VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH,

Úhrada faktury se provádí 30. kaiendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v Q 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čeie není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM 69 696,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0986/2020/DSH/O



Předmět: *FW: objednávka Mott 0986/2020/DSH

Odesláno: pátek 9. října 2020 11:00

Ko

Ko

Předmět: RE: objednávka Mott 0986/2020/DSH

Dobrý den,

děkuji za objednávku a potvrzuji jeji přijetí.

S pozdravem a přáním hezkého víkendu,

D +420221423928 M +420725731106


